あなたの"脳のポテンシャル"確かめてみませんか?



これは反則!やばい記憶術!!

「人の能力はここまで高まる!」 驚異の能力を体感できます!!

【アクティブ・ブレイン・セミナー® ベーシックコース 体験セミナー】

体験セミナーの概要

■ 2017年10月2日(月)18:30~20:00(18:15開場受付)

■ 会場 : 大阪市福島区海老江2丁目1-31 青山ビル 4F

■ セミナー受講料 : 1,000円(税込)

- トレーナー紹介
- ・ 脳の主な役割 (機能) を理解する
- ・ 自身の脳力をチャレンジ
- トレーナーの脳力公開
- ・質疑応答



【トレーナー紹介】

≒学在学中に芸能界入りを目指し、丹波哲郎俳優養成所を経て、お笑い芸人の道へ進む。 『ホリプロお笑いライブ』でチャンピオンの座を獲得し、お笑いタレントとしてホリプロに所属 するが、志し半ばで引退する。1998年ソニー生命保険株式会社に入社し、保険セールスと マネジメントで高い実績を上げる。現在、株式会社HOLOS-BRAINSの代表取締役として、 またNLP公認トレーナーとして、大手企業を中心に多くの社員教育の研修講師として活躍。 研修講師登壇数は、年間200日を越える。

【取得資格】

- ・日本メンタルヘルス協会公認:心理カウンセラー
- ・文部科学省(財)生涯学習開発財団公認:NLPマスタープラクティショナー
- 米国Society of NLP公認: NLPトレーナーアソシエイト アクティブブレイン協会認定 マスター講師 ほか

【著書】

『いつ・どこで・誰に・何でも 売れる人の法則』 『やり抜く技術』







株式会社HOLOS-BRAINS 代表取締役 伊東 泰司

株式会社ホロスプランニング 大阪オフィス 大阪府大阪市福島区海老江2丁目1-31 青山ビル 4F会議室

最寄駅:

緊急連絡先:090-2284-2171

【受講料金】

1,000円(税込)

【定員】24名まで

※満席になり次第締切らせていただきます。

お申込

【お申込方法】

- ・webから⇒「ホロスブレインズ」で検索⇒「個人のお客様」⇒ 「記憶術セミナー」⇒「体験セミナーお申込」へ ·FAXで ⇒下の記入項目にご記入いただき、FAXをしてください。
- お申込いただいた方にお振込み先をご連絡致します。

ご入金の確認を持ってお申込み完了とさせていただきます。



※は必ずご記入ください。 「アクティブ・ブレイン・セミナー(ベーシック・コース)体験セミナー」参加申込書

当社で開催いたしますアクティブ・ブレイン・セミナー®ベーシックコース 体験セミナーにお申し込み頂いた個人情報につきましては、承諾を得ることなく、ご提供いただいた個人情報を当社の 提携先であるアクティブ・ブレイン協会に提供いたします。ただし、ベーシックコースまたはアドバンスコースのご案内、お申し込みの確認や受講票の送付およびメール配信以外には使用 いたしません。以上の事について同意の場合のみ、下記内容をご記入の上お申し込みください。

ふりかな※			
氏名※		ご紹介者名	
ご住所	〒	お電話番号※ (日中ご連絡が付くもの をお願いします)	ご自宅/携帯
E-mail※		ご年齢※	
ご職業(勤務先)		お役職	

FAXでのお申し込みは、必要事項をご記入の上 03-6234-6395 までご送信ください

Privacy Policy

株式会社HOLOS-BRAINSは、一人でも多くのみなさまが心豊かなビジネスパーソンに成長されるために、ビジネスヒューマンスキルの型(研修プログラム)を多くの企業さまにご提供しております。当社が事業活動を行う上で、 個人情報を適切に取り扱うことは社会的責務であると考えています。当社では、この責務を全うするために、以下の取り組みを実施します。

- 個人情報の取得、利用及び提供について…当社の全ての事業で取り扱う個人情報及び従業員の個人情報について、適切な取得、利用及び提供を行い、特定した利用目的の達成に必要な範囲を超えて個人情報 を取り扱うことはありません。利用目的を超えて個人情報の取り扱いを行う場合には、あらかじめご本人の同意を得ます。
- 個人情報に関する法令や指針、規範について…個人情報に関する法令・国が定める指針その他の規範を守ります。
- 個人情報の安全管理について…人情報への不正アクセスや、個人情報の漏えい、紛失、破壊、改ざん等に対して、合理的な防止並びに是正措置を行います。
- 個人情報に関する苦情及び相談について…個人情報に関する苦情及び相談には、速やかに対処します。
- 個人情報保護の取り組み(個人情報保護マネジメントシステム)について…個人情報の保護を適切に行うため、継続的にその取り組みを見直し、改善します。
- 個人情報の取り扱いについて…当社では以下の目的で個人情報を利用します。
 - 1. 他の事業者から委託を受けた研修実施のため 2. 外部講師の管理のため 3. 自社採用及び従業員の雇用管理のため

当社への個人情報の利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加または削除、利用の停止、消去及び第三者への提供の停止、個人情報の取り扱いに関する苦情は、以下の連絡先(担当:顧客相談窓口責任者)まで ご連絡ください。